99 ans à compter du jour 
de sa création
• Capital : Le capital social est fixé 
à la somme de cent mille (100 
000.00 DH) Dirhams, divisé en 
mille (1 000) parts sociales de 
cent (100,00 DH) Dirhams cha-
cune attribuées à :
- Monsieur Mohamed Amine JAR-
MOUNE : Cinq cent un parts so-
ciales : 501 Parts sociales
- Madame Ghalia HABRICHE : 
Quatre cent quatre-vingt-dix-
neuf parts sociales : 499 Parts so-
ciales
- Soit au total, mille parts sociales 
1 000 Parts sociales
• Gérance :Mr Mohamed Amine 
JARMOUNE et Mr Ghalia HA-
BRICHEcogérant de la société 
pour une durée illimitée
2- Le   dépôt   légal   a été   effec-
tué au centre régional d’investis-